
Fase 8 Grand Prix Provinciale Giovanile Forrest Gump su Pist
Campionato provinciale RAGAZZI/E - gare provinciali esordienti A M/F

Organizzazione: Atl. Vighenzi Padenghe (BS082), Pol. Bassa Bresciana (BS640) - DESENZANO DEL GARDA

RISULTATI

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 378 DUCOLI Elisa 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.88  q  

2 3 10 TROTTI Elena 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.20  q  

3 5 498 KABO Fatoumata 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.24  q  

4 8 13 CROTTI Valentina 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.32 595

5 1 111 NTIM Abigail 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.54 553

6 2 41 GATTI Sara 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.66 530

7 4 131 BALDUCHELLI Francesca 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.82 499

8 7 84 COGGI Alessia 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.02 461

Batteria 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 62 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 9.10  q  

2 7 152 SALA Francesca 2002 RF BG371 S. CLUB ALZANO 9.16 626

3 5 85 GHIDINI Chiara 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.24  q  

4 6 112 ZANELLI Chiara 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.62 537

5 8 398 INSELVINI Camilla 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.84 495

6 4 123 BELTRACCHI Martina 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.14 439

7 3 57 KARIM Sabrina 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.70 336

8 2 26 FRANCESCHINI Elisa 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.30 228

Batteria 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.04  q  

2 2 67 MENSI Martina 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO 9.32 595

3 4 3 PROFITA Giada 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.44 572

4 8 125 DAMIOLINI Martina 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.72 518

5 7 2 EL FADILI Hiba 2002 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10.08 450

6 3 56 FILIPPIN Rebecca 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.52 369

7 5 18 PICCOLI Anna 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.70 336

Batteria 4 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 151 MANENTI Valeria 2002 RF BG371 S. CLUB ALZANO 9.18 623

2 8 6 FOLLI Federica 2001 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 9.28  q  

3 3 129 MILANI Siria 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.32 595

4 5 148 PRANDINI Jenny 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.36 587

5 2 497 TOPA ESPOSITO Fabiana 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.60 541

6 7 70 COLOSIO Carolina 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.62 537

7 4 48 BOANO Chiara 2001 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.96 473

8 1 58 LANCINI Valentina 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.40 391

Batteria 5 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 17 PEDRALI Arianna 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.20  q  

2 7 72 SILIBERTO Giada 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.34 591

3 3 25 FIESCHI Anna 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.62 537

4 4 384 ZANI Paola 2002 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.88 488

5 5 124 DAMIOLINI Paola 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.12 443

6 8 492 BELLINGERI Letiz ia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.66 343

7 2 106 FANTONI Lodovica 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 11.68 162

 6 1 EL FADILI Nora Iman 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 378 DUCOLI Elisa 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.88  q  

2 6 15 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.04  q  

3 1 62 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 9.10  q  

4 7 152 SALA Francesca 2002 RF BG371 S. CLUB ALZANO 9.16 626

5 6 151 MANENTI Valeria 2002 RF BG371 S. CLUB ALZANO 9.18 623

6 3 10 TROTTI Elena 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.20  q  



6 1 17 PEDRALI Arianna 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.20  q  

8 5 85 GHIDINI Chiara 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.24  q  

8 5 498 KABO Fatoumata 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.24  q  

10 8 6 FOLLI Federica 2001 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 9.28  q  

11 3 129 MILANI Siria 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.32 595

11 8 13 CROTTI Valentina 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.32 595

11 2 67 MENSI Martina 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO 9.32 595

14 7 72 SILIBERTO Giada 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.34 591

15 5 148 PRANDINI Jenny 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.36 587

16 4 3 PROFITA Giada 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.44 572

17 1 111 NTIM Abigail 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.54 553

18 2 497 TOPA ESPOSITO Fabiana 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.60 541

19 7 70 COLOSIO Carolina 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.62 537

19 3 25 FIESCHI Anna 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.62 537

19 6 112 ZANELLI Chiara 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.62 537

22 2 41 GATTI Sara 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.66 530

23 8 125 DAMIOLINI Martina 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.72 518

24 4 131 BALDUCHELLI Francesca 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.82 499

25 8 398 INSELVINI Camilla 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.84 495

26 4 384 ZANI Paola 2002 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.88 488

27 4 48 BOANO Chiara 2001 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.96 473

28 7 84 COGGI Alessia 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 10.02 461

29 7 2 EL FADILI Hiba 2002 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10.08 450

30 5 124 DAMIOLINI Paola 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.12 443

31 4 123 BELTRACCHI Martina 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.14 439

32 1 58 LANCINI Valentina 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.40 391

33 3 56 FILIPPIN Rebecca 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.52 369

34 8 492 BELLINGERI Letiz ia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.66 343

35 3 57 KARIM Sabrina 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.70 336

35 5 18 PICCOLI Anna 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.70 336

37 2 26 FRANCESCHINI Elisa 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.30 228

38 2 106 FANTONI Lodovica 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 11.68 162

 6 1 EL FADILI Nora Iman 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 378 DUCOLI Elisa 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.90 678

2 5 15 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.06 646

3 3 62 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 9.12 634

4 8 17 PEDRALI Arianna 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.14 630

5 1 498 KABO Fatoumata 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.20 619

6 7 10 TROTTI Elena 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.38 584

7 2 6 FOLLI Federica 2001 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 9.40 580

8 6 85 GHIDINI Chiara 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 9.46 568

600 metri EF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ZAMBELLI Sofia 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2:00.44 568

2 42 BETTINSOLI Anita 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:06.54 459

3 25 GILBERTI Elisagiulia 2004 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 2:10.62 389

4 18 VINCENZI Sara 2004 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 2:12.50 358

5 127 PEDRETTI Ester 2004 EF BS562 ATL. PARATICO 2:14.18 331

6 103 POIATTI Elena 2003 EF BS657 CORRINTIME 2:14.80 321

7 14 BELANDI Sabrina 2003 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 2:14.84 321

8 491 MONRADO Camilla 2004 EF BS521 FREE-ZONE 2:17.88 273

9 43 DIODATI Benedetta 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:23.60 187

10 96 TERRAZZINO Alessia 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:25.38 162

11 57 BONOMELLI Sofia 2003 EF BS562 ATL. PARATICO 2:26.84 142

12 22 PLOIA Emma 2003 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:28.92 113

13 19 ZUCCHINI Chiara 2003 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 2:29.18 109

14 54 VOJA Lidia 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:37.86  

15 45 GARDA Aurora 2004 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2:38.16  

16 51 COMINELLI Sara 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:38.32  

50 Hs H50 EF



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 COMPAGNONE Sofia 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.50 695

2 2 93 DESENZANI Barbara 2003 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.74 660

3 3 191 TONACCI Irene 2004 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.88 639

4 4 49 ZOLI Alessia 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.10 607

5 6 190 COMINELLI Lisa 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.20 593

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 81 SERAMONDI Alessia 2003 EF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.58 860

2 6 33 APERTI Valeria 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.42 561

3 4 18 VINCENZI Sara 2004 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.02 478

4 3 37 MAFFEIS Giulia 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.04 475

5 2 17 MINETTA Naomi 2004 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.56 406

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 COTTALI Martina 2003 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 8.72 832

2 4 71 MACOBATTI Alice 2003 EF BS607 ATL. POMPIANO 9.64 674

3 3 188 CLANCY Eilbhe Rebecca 2003 EF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10.72 519

4 2 484 SANTONA Sofia 2004 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.74 516

5 6 1 AMATI Martina 2004 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.18 456

Serie 4 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 48 ZOLI Giulia 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.10 607

2 3 72 RICCA Martina 2003 EF BS607 ATL. POMPIANO 10.34 573

3 4 399 DONATI Alice 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.78 511

4 2 104 AVANZINI Giada 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.52 283

 6 500 GAVAZZI Nicole 2004 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Rit  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 81 SERAMONDI Alessia 2003 EF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.58 860

2 5 24 COTTALI Martina 2003 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 8.72 832

3 5 4 COMPAGNONE Sofia 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.50 695

4 4 71 MACOBATTI Alice 2003 EF BS607 ATL. POMPIANO 9.64 674

5 2 93 DESENZANI Barbara 2003 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.74 660

6 3 191 TONACCI Irene 2004 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.88 639

7 5 48 ZOLI Giulia 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.10 607

7 4 49 ZOLI Alessia 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.10 607

9 6 190 COMINELLI Lisa 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.20 593

10 3 72 RICCA Martina 2003 EF BS607 ATL. POMPIANO 10.34 573

11 6 33 APERTI Valeria 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.42 561

12 3 188 CLANCY Eilbhe Rebecca 2003 EF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10.72 519

13 2 484 SANTONA Sofia 2004 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.74 516

14 4 399 DONATI Alice 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.78 511

15 4 18 VINCENZI Sara 2004 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.02 478

16 3 37 MAFFEIS Giulia 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.04 475

17 6 1 AMATI Martina 2004 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.18 456

18 2 17 MINETTA Naomi 2004 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.56 406

19 2 104 AVANZINI Giada 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.52 283

 6 500 GAVAZZI Nicole 2004 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Rit  

Salto in lungo/LJ EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 COTTALI Martina 2003 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 4.43 732

1°: 4.24 2°: 4.43               

2 48 ZOLI Giulia 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.97 617

1°: 3.97 2°: 3.80               

3 400 GUERINI Annalisa 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.90 600

1°: 3.76 2°: 3.90               

4 68 GHILARDI Elena 2004 EF BS607 ATL. POMPIANO 3.51 506



1°: 3.51 2°: 3.37               

5 103 POIATTI Elena 2003 EF BS657 CORRINTIME 3.44 489

1°: 3.27 2°: 3.44               

6 484 SANTONA Sofia 2004 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.33 463

1°: 3.33 2°: 3.33               

7 37 MAFFEIS Giulia 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.21 435

1°: 3.21 2°: 2.98               

8 188 CLANCY Eilbhe Rebecca 2003 EF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3.18 428

1°: 2.80 2°: 3.18               

9 43 DIODATI Benedetta 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.17 425

1°: 3.10 2°: 3.17               

10 491 MONRADO Camilla 2004 EF BS521 FREE-ZONE 3.17 425

1°: 3.17 2°: 3.04               

11 17 MINETTA Naomi 2004 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.06 400

1°: 3.05 2°: 3.06               

12 1 AMATI Martina 2004 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.05 397

1°: 2.82 2°: 3.05               

13 40 ZANCHETTA Marta 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.73 324

1°: 2.73 2°: N               

14 45 GARDA Aurora 2004 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2.70 317

1°: 2.70 2°: 2.51               

15 96 TERRAZZINO Alessia 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.69 315

1°: 2.36 2°: 2.69               

16 53 MONDINI Alice 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.64 303

1°: 2.64 2°: 2.56               

17 51 COMINELLI Sara 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.34 236

1°: 2.34 2°: 2.29               

 500 GAVAZZI Nicole 2004 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Ncl  

1°: N 2°: N               

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 SERAMONDI Alessia 2003 EF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 4.44 734

1°: 4.44 2°: 4.19               

2 93 DESENZANI Barbara 2003 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.91 603

1°: 3.12 2°: 3.91               

3 16 MINETTA Susan 2003 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.89 598

1°: 3.88 2°: 3.89               

4 4 COMPAGNONE Sofia 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.71 554

1°: 3.58 2°: 3.71               

5 5 ZAMBELLI Sofia 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.69 549

1°: 3.69 2°: 3.61               

6 49 ZOLI Alessia 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.65 539

1°: 3.42 2°: 3.65               

7 127 PEDRETTI Ester 2004 EF BS562 ATL. PARATICO 3.60 527

1°: 3.56 2°: 3.60               

8 25 GILBERTI Elisagiulia 2004 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 3.44 489

1°: 3.43 2°: 3.44               

9 33 APERTI Valeria 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.37 472

1°: 3.37 2°: N               

10 42 BETTINSOLI Anita 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.21 435

1°: 3.14 2°: 3.21               

11 14 BELANDI Sabrina 2003 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.14 418

1°: 3.11 2°: 3.14               

12 3 BERTELLA Camilla 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.13 416

1°: 3.13 2°: 3.05               

13 19 ZUCCHINI Chiara 2003 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.10 409

1°: N 2°: 3.10               

14 399 DONATI Alice 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.07 402

1°: 3.07 2°: N               

15 57 BONOMELLI Sofia 2003 EF BS562 ATL. PARATICO 2.96 376

1°: 2.96 2°: 2.82               

16 499 GHIRARDI Nora 2003 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.91 365

1°: 2.91 2°: 2.86               

17 52 INVERNIZZI Nicole 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.68 312

1°: 2.68 2°: 2.57               

18 54 VOJA Lidia 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.60 294

1°: 2.60 2°: 2.58               

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 SERAMONDI Alessia 2003 EF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 4.44 734

2 24 COTTALI Martina 2003 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 4.43 732

3 48 ZOLI Giulia 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.97 617

4 93 DESENZANI Barbara 2003 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.91 603

5 400 GUERINI Annalisa 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.90 600

6 16 MINETTA Susan 2003 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.89 598

7 4 COMPAGNONE Sofia 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.71 554

8 5 ZAMBELLI Sofia 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.69 549

9 49 ZOLI Alessia 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.65 539

10 127 PEDRETTI Ester 2004 EF BS562 ATL. PARATICO 3.60 527

11 68 GHILARDI Elena 2004 EF BS607 ATL. POMPIANO 3.51 506

12 25 GILBERTI Elisagiulia 2004 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 3.44 489

13 103 POIATTI Elena 2003 EF BS657 CORRINTIME 3.44 489

14 33 APERTI Valeria 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.37 472

15 484 SANTONA Sofia 2004 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.33 463

16 42 BETTINSOLI Anita 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.21 435

17 37 MAFFEIS Giulia 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.21 435

18 188 CLANCY Eilbhe Rebecca 2003 EF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3.18 428

19 43 DIODATI Benedetta 2003 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.17 425

20 491 MONRADO Camilla 2004 EF BS521 FREE-ZONE 3.17 425

21 14 BELANDI Sabrina 2003 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.14 418

22 3 BERTELLA Camilla 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.13 416

23 19 ZUCCHINI Chiara 2003 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.10 409

24 399 DONATI Alice 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.07 402

25 17 MINETTA Naomi 2004 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.06 400

26 1 AMATI Martina 2004 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.05 397

27 57 BONOMELLI Sofia 2003 EF BS562 ATL. PARATICO 2.96 376

28 499 GHIRARDI Nora 2003 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.91 365

29 40 ZANCHETTA Marta 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.73 324

30 45 GARDA Aurora 2004 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2.70 317

31 96 TERRAZZINO Alessia 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.69 315

32 52 INVERNIZZI Nicole 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.68 312

33 53 MONDINI Alice 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.64 303

34 54 VOJA Lidia 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.60 294

35 51 COMINELLI Sara 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.34 236

 500 GAVAZZI Nicole 2004 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO Ncl  

Vortex EF

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 400 GUERINI Annalisa 2003 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 30.96 541

1°: 30.25 2°: 30.96               

2 71 MACOBATTI Alice 2003 EF BS607 ATL. POMPIANO 30.19 526

1°: 27.60 2°: 30.19               

3 16 MINETTA Susan 2003 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 30.04 523

1°: 30.04 2°: 29.75               

4 72 RICCA Martina 2003 EF BS607 ATL. POMPIANO 26.60 456

1°: 23.56 2°: 26.60               

5 191 TONACCI Irene 2004 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 26.29 449

1°: 26.29 2°: 23.71               

6 3 BERTELLA Camilla 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 26.17 447

1°: 24.71 2°: 26.17               

7 190 COMINELLI Lisa 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 24.42 412

1°: 23.77 2°: 24.42               

8 499 GHIRARDI Nora 2003 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 19.31 307

1°: 18.53 2°: 19.31               

9 53 MONDINI Alice 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 17.17 263

1°: 17.17 2°: 14.50               

10 68 GHILARDI Elena 2004 EF BS607 ATL. POMPIANO 17.05 260

1°: 17.05 2°: 13.71               

11 104 AVANZINI Giada 2003 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 16.46 248

1°: 12.06 2°: 16.46               

12 52 INVERNIZZI Nicole 2004 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 11.34 139

1°: 6.85 2°: 11.34               

1000 metri Ragazze



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 FAVALLI Sophia 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:08.88 1062

2 76 ALMICI Alexandra 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:23.48 864

3 85 GHIDINI Chiara 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:24.46 851

4 378 DUCOLI Elisa 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:26.22 829

5 28 BELLINI Giulia 2002 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:27.20 816

6 44 SVANERA Elisa 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:28.50 800

7 29 SPADA Cristina 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3:28.80 796

8 79 GHIDINI Elena 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:32.26 754

9 10 TROTTI Elena 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:33.16 743

10 22 VINCENZI Rebecca 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3:34.80 725

11 83 BIANCHI Sarah 2002 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:36.72 703

12 129 MILANI Siria 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:40.54 662

13 86 IDDRISSOU Fatimatu 2002 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:42.30 643

14 57 KARIM Sabrina 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:01.66 451

15 82 SISTI Linda 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4:02.36 445

16 68 SPAMPATTI Rebecca 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO 4:02.86 440

17 122 AGOSTINI Anna 2002 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:04.64 424

18 362 DERYANY Nissirine 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4:05.76 414

19 84 COGGI Alessia 2001 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 4:07.52 399

20 59 ROCCA Aurora 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:10.10 376

21 130 SCOLARI Federica 2002 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:12.16 359

Passaggi: m. 400: 1.18.65 - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 121 ZANNONI Clara 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10.28  q  

2 6 151 MANENTI Valeria 2002 RF BG371 S. CLUB ALZANO 10.58 807

3 5 12 CARRARO Elena 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.60  q  

4 4 128 FRANZONI RIGALI Sara 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.84 765

 2 148 PRANDINI Jenny 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA NP  

Batteria 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 480 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.94  q  

2 3 69 BONOMI Cristiana 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 10.58  q  

3 6 398 INSELVINI Camilla 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 11.82 625

4 5 83 BIANCHI Sarah 2002 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12.04 595

5 2 71 DEL BARBA Anna 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 12.66 511

Batteria 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 383 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.74  q  

2 5 152 SALA Francesca 2002 RF BG371 S. CLUB ALZANO 10.96 747

3 4 13 CROTTI Valentina 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.02 597

4 6 80 ROMANO Sara 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.66 511

5 2 141 DUINA Silvia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.82 490

Batteria 4 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.30  q  

2 3 481 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.30 698

3 5 41 GATTI Sara 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.66 647

4 2 77 BARBISONI Aurora 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.16 578

5 6 20 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.18 575

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 480 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.94  q  

2 3 121 ZANNONI Clara 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10.28  q  

3 4 14 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.30  q  

4 3 69 BONOMI Cristiana 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 10.58  q  

4 6 151 MANENTI Valeria 2002 RF BG371 S. CLUB ALZANO 10.58 807

6 5 12 CARRARO Elena 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.60  q  



7 3 383 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.74  q  

8 4 128 FRANZONI RIGALI Sara 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.84 765

9 5 152 SALA Francesca 2002 RF BG371 S. CLUB ALZANO 10.96 747

10 3 481 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.30 698

11 5 41 GATTI Sara 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.66 647

12 6 398 INSELVINI Camilla 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 11.82 625

13 4 13 CROTTI Valentina 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.02 597

14 5 83 BIANCHI Sarah 2002 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12.04 595

15 2 77 BARBISONI Aurora 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.16 578

16 6 20 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.18 575

17 2 71 DEL BARBA Anna 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 12.66 511

17 6 80 ROMANO Sara 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.66 511

19 2 141 DUINA Silvia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.82 490

 2 148 PRANDINI Jenny 2001 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 480 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.72 950

2 3 14 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.08 889

3 5 121 ZANNONI Clara 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10.22 866

4 7 12 CARRARO Elena 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.30 853

5 2 69 BONOMI Cristiana 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 10.42 833

6 6 383 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.54 813

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 383 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.50 870

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.50 1.52                  

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                  

2 481 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.40 784

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   -   -   XO   O   O   O   O   O   XXX                    

3 162 MARRA Greta 2001 RF BG371 S. CLUB ALZANO 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   XO   O   O   O   XXO   XXX                     

4 25 FIESCHI Anna 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                     

5 67 MENSI Martina 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   O   XO   XO   XO   XO   XXO   XXX                      

6 5 SCOTTI Silvia 2001 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   XO   O   O   O   XXX                       

7 15 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

8 82 SISTI Linda 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

9 80 ROMANO Sara 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   XO   XXX                            

10 492 BELLINGERI Letizia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.00 436

1.00 1.10                             

  XO   XXX                             

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.57 767

1°: 4.33 2°: 4.57 3°: 4.46            



2 52 MAINARDI Alice 2001 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.20 674

1°: 4.17 2°: 3.94 3°: 4.20            

3 12 CARRARO Elena 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.18 669

1°: 4.18 2°: N 3°: 3.85            

4 69 BONOMI Cristiana 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 4.15 662

1°: 4.15 2°: N 3°: 3.25            

5 121 ZANNONI Clara 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 4.08 644

1°: 4.08 2°: 3.82 3°: 4.02            

6 6 FOLLI Federica 2001 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 4.08 644

1°: 4.08 2°: 3.97 3°: 3.92            

7 72 SILIBERTO Giada 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 4.08 644

1°: 3.65 2°: 3.72 3°: 4.08            

8 76 ALMICI Alexandra 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.93 608

1°: 3.86 2°: 3.86 3°: 3.93            

9 17 PEDRALI Arianna 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.79 573

1°: N 2°: 3.68 3°: 3.79            

10 112 ZANELLI Chiara 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.65 539

1°: 3.61 2°: 3.57 3°: 3.65            

11 498 KABO Fatoumata 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.65 539

1°: 3.61 2°: 3.50 3°: 3.65            

12 141 DUINA Silvia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.45 492

1°: 3.41 2°: 3.40 3°: 3.45            

13 20 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.35 468

1°: 3.34 2°: 3.35 3°: N            

14 71 DEL BARBA Anna 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3.27 449

1°: 3.27 2°: 2.97 3°: 3.25            

15 58 LANCINI Valentina 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 3.22 437

1°: 3.22 2°: 3.08 3°: 3.15            

16 111 NTIM Abigail 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.20 432

1°: 3.12 2°: 2.90 3°: 3.20            

17 362 DERYANY Nissirine 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.12 414

1°: 3.12 2°: 2.97 3°: 3.04            

18 2 EL FADILI Hiba 2002 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3.05 397

1°: 3.05 2°: 2.66 3°: 2.36            

19 150 BONANDRINI Maria 2002 RF BG371 S. CLUB ALZANO 2.97 379

1°: 2.97 2°: 2.90 3°: N            

20 26 FRANCESCHINI Elisa 2002 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 2.77 333

1°: 2.77 2°: 2.75 3°: 2.72            

21 56 FILIPPIN Rebecca 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.45 260

1°: N 2°: N 3°: 2.45            

 70 COLOSIO Carolina 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 1 EL FADILI Nora Iman 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 480 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.01 710

1°: 11.01 2°: N 3°: 9.25            

2 59 ROCCA Aurora 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.17 559

1°: 8.61 2°: 9.17 3°: 8.73            

3 22 VINCENZI Rebecca 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.61 425

1°: 7.34 2°: 7.30 3°: 7.61            

4 48 BOANO Chiara 2001 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.78 352

1°: 6.43 2°: 6.78 3°: 6.31            

5 106 FANTONI Lodovica 2001 RF BS377 ATL. BEDIZZOLE 5.87 270

1°: 5.87 2°: 5.84 3°: 5.13            

6 382 ALBERTINI Alessia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 5.59 244

1°: 4.40 2°: 5.58 3°: 5.59            

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:29 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 BUFFOLI Claudia 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13:52.24 587



Passaggi: m. 400 : 2.44.56 - m. 800 : 5.36.78 - m. 1000: 7.05.30 - m. 1200: 8.29.46 - m. 1600: 11.52.24

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 PLEBANI Gloria 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 41.89 747

1°: 41.13 2°: 41.89 3°: 41.20            

2 60 BERTAZZOLI Elisa 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 31.89 559

1°: 31.89 2°: 29.72 3°: 19.21            

3 118 MOZZO Bianca 2002 RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 31.76 557

1°: 31.76 2°: 28.59 3°: 28.05            

4 130 SCOLARI Federica 2002 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 31.64 555

1°: 26.91 2°: 30.72 3°: 31.64            

5 79 GHIDINI Elena 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 31.30 548

1°: 31.30 2°: 27.50 3°: 28.46            

6 77 BARBISONI Aurora 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 31.26 547

1°: 27.93 2°: 30.20 3°: 31.26            

7 5 SCOTTI Silvia 2001 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 30.41 531

1°: 26.56 2°: 30.41 3°: N            

8 3 PROFITA Giada 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 28.17 487

1°: 28.17 2°: 25.33 3°: 15.63            

9 131 BALDUCHELLI Francesca 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 24.45 412

1°: 20.63 2°: 20.09 3°: 24.45            

10 18 PICCOLI Anna 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 23.79 399

1°: 23.05 2°: 23.79 3°: 22.48            

11 382 ALBERTINI Alessia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.39 391

1°: 18.42 2°: 21.24 3°: 23.39            

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 MACRI Maikol 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.14  q  

2 5 12 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.74  q  

3 3 95 ANSELMINI Matteo 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.76  q  

4 7 85 ROSELLI Dario 2002 RM BS303 ATL. VILLA CARCINA 9.24  q  

5 6 100 ASTOLFI Alessandro 2002 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.40 327

6 2 153 BALLICU Vitaly 2002 RM BG371 S. CLUB ALZANO 9.68 264

Batteria 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.24  q  

2 3 44 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.54  q  

3 5 3 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.58  q  

4 6 54 PELLICARDI Alessio 2001 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.56 290

5 2 15 PICCOLI Yaroslav 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.04 191

6 7 485 SANTONA Federico 2002 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.22 158

Batteria 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 CAVALLI Nicola 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.32  q  

2 5 161 VANONCINI Michele 2002 RM BG371 S. CLUB ALZANO 8.40 599

3 3 150 ADOBATI Simone 2002 RM BG371 S. CLUB ALZANO 9.38 332

4 6 73 MORETTI Simone 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.42 322

5 7 62 TERRAZZINO Samuele 2002 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.42 125

 2 30 SANTARELLI Gabriele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO NP  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 MACRI Maikol 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.14  q  

2 4 28 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.24  q  

3 4 55 CAVALLI Nicola 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.32  q  

4 5 161 VANONCINI Michele 2002 RM BG371 S. CLUB ALZANO 8.40 599

5 3 44 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.54  q  

6 5 3 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.58  q  

7 5 12 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.74  q  



8 3 95 ANSELMINI Matteo 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.76  q  

9 7 85 ROSELLI Dario 2002 RM BS303 ATL. VILLA CARCINA 9.24  q  

10 3 150 ADOBATI Simone 2002 RM BG371 S. CLUB ALZANO 9.38 332

11 6 100 ASTOLFI Alessandro 2002 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.40 327

12 6 73 MORETTI Simone 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.42 322

13 6 54 PELLICARDI Alessio 2001 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.56 290

14 2 153 BALLICU Vitaly 2002 RM BG371 S. CLUB ALZANO 9.68 264

15 2 15 PICCOLI Yaroslav 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.04 191

16 7 485 SANTONA Federico 2002 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.22 158

17 7 62 TERRAZZINO Samuele 2002 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.42 125

 2 30 SANTARELLI Gabriele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 MACRI Maikol 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.12 689

2 5 28 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.16 676

3 3 55 CAVALLI Nicola 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.18 669

4 7 3 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.50 569

5 2 44 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.62 533

6 8 12 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.72 504

7 6 85 ROSELLI Dario 2002 RM BS303 ATL. VILLA CARCINA 9.10 401

 1 95 ANSELMINI Matteo 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

600 metri EM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:54 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 CARASI Matteo 2003 EM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 1:52.76 416

2 55 KAMAL IDRISSI Rida 2003 EM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 1:57.82 306

3 22 PANTALEONI Alessio 2004 EM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 1:57.86 305

4 43 TOGNOLINI Francesco 2003 EM BS521 FREE-ZONE 1:58.62 290

5 50 BONO Samuel 2004 EM BS607 ATL. POMPIANO 2:07.58 133

6 75 ORIOLI Samuele 2003 EM BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:08.06 125

7 24 PRANDINI Marco 2004 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 2:09.98 98

8 38 RIZZINI Andrea 2003 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:11.68 74

9 74 LANDI Fabio 2003 EM BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:12.98 58

10 23 LAFFRANCHI Luca 2003 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 2:14.32 41

 67 BRESCIANI Enrico 2004 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

 29 SENINI Pietro 2003 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO NP  

50 Hs H50 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 GOZZI Francesco 2004 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.34 612

2 5 363 CREMONESI Nicola 2003 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10.32 457

3 2 299 PELI Mattia 2004 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.70 401

4 6 21 LOMBARDI Federico 2004 EM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 10.72 398

5 4 19 BIEMMI Marco 2004 EM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 11.34 311

Serie 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 ORIOLI Samuele 2003 EM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.32 616

2 6 59 CARAVAGGI Francesco 2003 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.38 606

3 7 1 BONA Mattia 2003 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.66 560

4 4 38 RIZZINI Andrea 2003 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.86 378

 2 68 TAGLIANI Matteo 2004 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

 3 67 BRESCIANI Enrico 2004 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

Serie 3 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 63 CARASI Matteo 2003 EM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.96 676

2 5 7 SCOTTI Francesco 2003 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.62 567

3 4 4 CIPRIANI Simone 2003 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.94 516

4 2 289 ALBERTINI Luca 2004 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.14 485



 3 166 BERNASCONI Mattia 2004 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 63 CARASI Matteo 2003 EM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.96 676

2 5 75 ORIOLI Samuele 2003 EM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.32 616

3 3 5 GOZZI Francesco 2004 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.34 612

4 6 59 CARAVAGGI Francesco 2003 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.38 606

5 5 7 SCOTTI Francesco 2003 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.62 567

6 7 1 BONA Mattia 2003 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.66 560

7 4 4 CIPRIANI Simone 2003 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.94 516

8 2 289 ALBERTINI Luca 2004 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.14 485

9 5 363 CREMONESI Nicola 2003 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 10.32 457

10 2 299 PELI Mattia 2004 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.70 401

11 6 21 LOMBARDI Federico 2004 EM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 10.72 398

12 4 38 RIZZINI Andrea 2003 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.86 378

13 4 19 BIEMMI Marco 2004 EM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 11.34 311

 2 68 TAGLIANI Matteo 2004 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

 3 166 BERNASCONI Mattia 2004 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

 3 67 BRESCIANI Enrico 2004 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

Salto in lungo/LJ EM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 CARAVAGGI Francesco 2003 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.11 554

1°: 3.91 2°: 4.11               

2 363 CREMONESI Nicola 2003 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3.98 526

1°: 3.98 2°: 3.84               

3 7 SCOTTI Francesco 2003 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.71 469

1°: 3.64 2°: 3.71               

4 28 GUIDETTI Marco 2003 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.67 460

1°: 3.67 2°: 3.51               

5 50 BONO Samuel 2004 EM BS607 ATL. POMPIANO 3.48 421

1°: 3.45 2°: 3.48               

6 5 GOZZI Francesco 2004 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.40 404

1°: 3.40 2°: 3.35               

7 22 PANTALEONI Alessio 2004 EM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 3.39 402

1°: N 2°: 3.39               

8 74 LANDI Fabio 2003 EM BS377 ATL. BEDIZZOLE 3.28 379

1°: 3.28 2°: 3.08               

9 24 PRANDINI Marco 2004 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.20 363

1°: 3.20 2°: 3.13               

10 23 LAFFRANCHI Luca 2003 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.12 347

1°: 3.12 2°: 2.91               

11 483 TURCO Stefano 2004 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.93 308

1°: 2.93 2°: 2.88               

 68 TAGLIANI Matteo 2004 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

 166 BERNASCONI Mattia 2004 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

Vortex EM

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BONA Mattia 2003 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 44.48 595

1°: 39.19 2°: 44.48               

2 4 CIPRIANI Simone 2003 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 33.22 420

1°: 32.05 2°: 33.22               

3 28 GUIDETTI Marco 2003 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 32.96 416

1°: N 2°: 32.96               

4 29 SENINI Pietro 2003 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 28.06 341

1°: N 2°: 28.06               

5 289 ALBERTINI Luca 2004 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.44 285

1°: 24.44 2°: 20.58               

6 21 LOMBARDI Federico 2004 EM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 21.03 232

1°: 19.66 2°: 21.03               



7 483 TURCO Stefano 2004 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20.07 217

1°: 20.07 2°: 18.31               

8 299 PELI Mattia 2004 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 18.69 196

1°: 18.69 2°: 15.94               

9 19 BIEMMI Marco 2004 EM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 17.55 178

1°: 17.55 2°: N               

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 PISANU Riccardo 2001 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3:03.42 775

2 63 SERPELLONI Manuel 2001 RM BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 3:06.40 730

3 65 TOGNOLINI Andrea 2001 RM BS521 FREE-ZONE 3:06.74 725

4 6 GOBBI Simone 2001 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:19.04 565

5 110 SCATTOLI Davide 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:32.42 411

6 116 POIATTI Luca 2002 RM BS657 CORRINTIME 3:40.88 323

7 31 SENINI Riccardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:15.16 55

8 62 TERRAZZINO Samuele 2002 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 4:34.54  

 379 EL HAYANI Badr 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA NP  

Passaggi: m. 400: 1.09.12 - m. 800: 2.20.16

60 Hs H 60 Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 BETTINELLI Giovanni 2001 RM BG371 S. CLUB ALZANO 9.62 814

2 5 72 ALGHISI Marco 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 10.34  q  

3 7 500 TIRNOVAN Adrian Paul 2001 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.56  q  

4 3 66 BONOMELLI Lorenzo 2001 RM BS562 ATL. PARATICO 10.76  q  

5 6 99 TURINI Marco 2001 RM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 10.84 601

6 2 18 VENTURINI Alessandro 2002 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.10 560

Batteria 2 Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.70  q  

2 4 55 CAVALLI Nicola 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.94  q  

3 6 22 BONELLI Francesco 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.80  q  

4 3 68 REFFO Tommaso 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.82 604

5 2 31 SENINI Riccardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.84 601

6 7 86 ABRAMI Tommaso 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.62 482

RIEPILOGO Outdoor 8+8 corsie-metti nome 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 BETTINELLI Giovanni 2001 RM BG371 S. CLUB ALZANO 9.62 814

2 5 12 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.70  q  

3 4 55 CAVALLI Nicola 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.94  q  

4 5 72 ALGHISI Marco 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 10.34  q  

5 7 500 TIRNOVAN Adrian Paul 2001 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.56  q  

6 3 66 BONOMELLI Lorenzo 2001 RM BS562 ATL. PARATICO 10.76  q  

7 6 22 BONELLI Francesco 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.80  q  

8 3 68 REFFO Tommaso 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.82 604

9 2 31 SENINI Riccardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.84 601

9 6 99 TURINI Marco 2001 RM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 10.84 601

11 2 18 VENTURINI Alessandro 2002 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.10 560

12 7 86 ABRAMI Tommaso 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.62 482

FINALE - RISULTATI

Finale Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.84 769

2 3 55 CAVALLI Nicola 2001 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.00 739

3 2 500 TIRNOVAN Adrian Paul 2001 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.18 709

4 6 72 ALGHISI Marco 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 10.24 699

5 4 22 BONELLI Francesco 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.48 659

6 7 66 BONOMELLI Lorenzo 2001 RM BS562 ATL. PARATICO 10.58 643



Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CORDELLA Stefano 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.55 792

1.00                              

  XXX                              

2 105 NIGITO Michael 2002 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.40 666

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                    

3 500 TIRNOVAN Adrian Paul 2001 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                     

4 129 SPANDRE Giovanni 2001 RM BS657 CORRINTIME 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXX                      

5 72 ALGHISI Marco 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                      

6 33 MORI Federico 2001 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

7 124 RUSSO Alessio 2001 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   XO   O   XO   XO   O   XXX                        

8 116 POIATTI Luca 2002 RM BS657 CORRINTIME 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   XXO   O   XO   XXX                        

9 93 SQUASSINA Filippo 2001 RM BS521 FREE-ZONE 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                        

10 4 CHIAPPINI Andrea 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

11 157 BETTINELLI Giovanni 2001 RM BG371 S. CLUB ALZANO 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

 118 SOLTAN Ion 2001 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 NP  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 VANONCINI Michele 2002 RM BG371 S. CLUB ALZANO 4.37 610

1°: 3.70 2°: 4.04 3°: 4.37            

2 93 SQUASSINA Filippo 2001 RM BS521 FREE-ZONE 4.27 588

1°: 4.10 2°: 4.20 3°: 4.27            

3 381 MORANDINI Marco 2002 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.20 573

1°: 3.98 2°: 4.20 3°: 3.65            

4 5 FALLONI Filippo 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.15 562

1°: 4.09 2°: 3.98 3°: 4.15            

5 18 VENTURINI Alessandro 2002 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.10 552

1°: 4.10 2°: N 3°: 4.04            

6 3 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.03 537

1°: 3.57 2°: 4.03 3°: 3.80            

7 6 GOBBI Simone 2001 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.00 530

1°: 4.00 2°: 3.98 3°: 3.85            

8 44 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.94 517

1°: 3.93 2°: 3.39 3°: 3.94            

9 73 MORETTI Simone 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3.89 507

1°: 3.89 2°: 3.31 3°: N            

10 22 BONELLI Francesco 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.75 477

1°: 3.74 2°: 3.75 3°: 3.71            



11 153 BALLICU Vitaly 2002 RM BG371 S. CLUB ALZANO 3.69 465

1°: 3.56 2°: 3.69 3°: 3.56            

12 68 REFFO Tommaso 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.67 460

1°: 3.67 2°: N 3°: 3.57            

13 85 ROSELLI Dario 2002 RM BS303 ATL. VILLA CARCINA 3.67 460

1°: N 2°: 3.67 3°: N            

14 100 ASTOLFI Alessandro 2002 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 3.59 444

1°: 3.59 2°: 3.54 3°: 3.26            

15 33 MORI Federico 2001 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 3.44 412

1°: 3.34 2°: 3.44 3°: 3.44            

16 59 VERZELETTI Lorenzo 2002 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.23 369

1°: N 2°: 3.16 3°: 3.23            

17 21 ALESSANDRIA Corrado 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.93 308

1°: 2.79 2°: 2.93 3°: 2.77            

 95 ANSELMINI Matteo 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ncl  

1°: N                  

 30 SANTARELLI Gabriele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO NP  

 29 PANIGALLI Edoardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO NP  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CORDELLA Stefano 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.73 804

1°: 12.67 2°: 13.73 3°: 13.65            

2 496 TONELLO Samuele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.93 737

1°: 11.85 2°: 11.66 3°: 12.93            

3 28 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.73 722

1°: 12.03 2°: 11.85 3°: 12.73            

4 135 ABENI Alessandro 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.70 720

1°: 11.60 2°: 12.32 3°: 12.70            

5 129 SPANDRE Giovanni 2001 RM BS657 CORRINTIME 12.11 676

1°: 11.16 2°: 11.38 3°: 12.11            

6 99 TURINI Marco 2001 RM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 8.87 428

1°: 8.46 2°: 8.55 3°: 8.87            

7 21 ALESSANDRIA Corrado 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.95 356

1°: 7.86 2°: 7.77 3°: 7.95            

8 5 FALLONI Filippo 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 7.79 344

1°: 7.30 2°: 7.71 3°: 7.79            

9 60 MONDINI Daniele 2002 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 7.35 309

1°: 7.35 2°: 6.97 3°: 7.23            

10 29 PANIGALLI Edoardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.00 282

1°: 6.70 2°: 7.00 3°: 6.95            

11 54 PELLICARDI Alessio 2001 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.64 253

1°: 6.31 2°: 6.64 3°: 6.21            

12 27 MELONI Lorenzo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.91 195

1°: 5.26 2°: 5.91 3°: 5.70            

 106 PELLIZZARO Luca 2002 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA NP  

 118 SOLTAN Ion 2001 RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 NP  

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Outdoor 8+8 corsie-metti nome - 20 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ZUCCOLI Jarno 2002 RM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 57.87 813

1°: 51.63 2°: 55.67 3°: 57.87            

2 496 TONELLO Samuele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 54.25 746

1°: 52.81 2°: 52.67 3°: 54.25            

3 4 CHIAPPINI Andrea 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 45.06 604

1°: 42.73 2°: 45.06 3°: 37.70            

4 135 ABENI Alessandro 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 44.49 595

1°: 43.57 2°: 35.85 3°: 44.49            

5 104 MACRI Maikol 2001 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 41.80 553

1°: 41.80 2°: 41.59 3°: 40.45            

6 124 RUSSO Alessio 2001 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 39.57 519

1°: 38.77 2°: 39.57 3°: 36.10            



7 106 PELLIZZARO Luca 2002 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 39.41 516

1°: N 2°: 32.22 3°: 39.41            

8 381 MORANDINI Marco 2002 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 37.98 494

1°: 36.05 2°: 37.98 3°: 29.97            

9 60 MONDINI Daniele 2002 RM BS377 ATL. BEDIZZOLE 34.22 436

1°: 30.22 2°: 34.22 3°: 31.81            

10 15 PICCOLI Yaroslav 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 33.46 424

1°: 31.34 2°: 31.96 3°: 33.46            

11 27 MELONI Lorenzo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 33.11 419

1°: 31.06 2°: 26.95 3°: 33.11            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


